
R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A 

Čj: 32909/2017-VLRZ/M/ZR-VP
                                                        2017/KS0/11/000032

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: ředitelem VZ Měřín Ing. Miroslavem ŠTRBOU
IČ:  00000582

DIČ:  CZ00000582
bankovní spojení: 

číslo účtu :
Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

dále jen kupující 
                                                              

a

Firma: JANIMAREX spol.s.r.o.
Sídlo: Sokolovská 212, 180 00 Praha 8 - Libeň
Zastoupená jednatelkou Bc. Janou Poláčkovou

Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze,oddíl C,vložka 2776
IČ: 18621708

DIČ: CZ 18621708
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
dále jen  prodávající 

         Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle       
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky koupelových a 
kosmetických doplňků (dále jen zboží) specifikovaného v příloze č. 1 (ceník, katalog) této 
smlouvy.                                              

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny  od 15. ledna 2018 do 31. prosince 2018  do VZ 
Měřín, Jablonná nad Vltavou, pošta Netvořice,257 44, a to na základě jednotlivých 
objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem kupujícího paní 



III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující je povinen zaslat (faxem,emailem) písemnou objednávku zboží 
prodávajícímu, a to ve lhůtě 5 dnů před požadovaným termínem dodání zboží. 

Prodávající  je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě 
v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním dle 
dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím 
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.                                                

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy. 

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě 
faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení 
kupujícímu. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 
235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty a  § 435 zákona č. 89/2012 Sb.  občanského zákoníku.
V  případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu  
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu  
neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:
                                                                   
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
VZ Měřín
Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající  se zavazuje zaplatit kupujícímu  smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny 
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém 
termínu. Nedodrží-li kupující  splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu  úrok  z 
prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého 
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
                                     



VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom 
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran. 

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v             
v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli             
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. 

V Měříně dne      ledna 2018                                                     V Praze dne:       ledna 2018

Za kupujícího:                                                   Za prodávajícího:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení                           Janimarex  spol.s.r.o.

_________________________                                    ______________________________ 
       ředitel VZ Měřín               jednatelka
  Ing. Miroslav ŠTRBA                                           Bc. Jana POLÁČKOVÁ





Dead Sea Spa Magik -  Lázně u Vás doma

Odběratel

Poznámky:

Uvedené ceny: VOC…velkoobchodní cena (nezahrnuje slevu), MOC… doporučená maloobchodní cena
Celkem Kč... je cena za celkovou objednávku jednoho druhu produktu bez DPH 
Popis sortimentu se Vám zobrazí, pokud na názvu sortimentu podržíte chvilku kurzor myši
Vyplňujte pouze bílá pole objednávkového formuláře

Do prázdného řádku (bílá pole) pod cenami, lze vyplňovat snížené ceny, či jiné poznámky.
Více informací o výrobcích Dead Sea Spa Magik naleznete na .... 

Značka Čar.kód Kód Produkt Obsah VOC DPH VOC s DPH MOC Objednáno ks Celkem Kč

15 Slupovací pleťová maska s výtažky z mořských řas 25g 106,0 22,3 128,3 160,0

7 Čistící mýdlo 100g 123,0 25,8 148,8 199,0

21 Bahenní mýdlo 100g 88,0 18,5 106,5 140,0

TOP

17 Čistící pleťový gel  150ml 212,0 44,5 256,5 350,0

18 Povzbuzující maska pro citlivou pokožku 75ml 171,0 35,9 206,9 280,0

2 Jemný pleťový peeling 75ml 156,0 32,8 188,8 250,0

3 Denní hydratační krém 75ml 171,0 35,9 206,9 280,0

TOP

1 Bahenní pleťová maska 75ml 171,0 35,9 206,9 280,0

22 Gel proti akné 15ml 171,0 35,9 206,9 280,0

4 Noční krém 75ml 198,0 41,6 239,6 290,0

TOP

Značka Čar.kód Kód Produkt Obsah VOC DPH VOC s DPH MOC Objednáno ks Celkem Kč

6 Kondicionér na vlasy a pokožku hlavy 150ml 231,0 48,5 279,5 370,0

50094547 61 Kondicionér na vlasy a pokožku hlavy 50ml 58,00 12,2 70,2 92,0

23 Sérum na vlasy a Šampón s minerály 2x25ml 80,0 16,8 96,8 124,0

5 Šampón s minerály 330ml 198,0 41,6 239,6 330,0

TOP

50094530 60 Šampón s minerály 50ml 58,0 12,2 70,2 92,0

11 Pečující vlasové sérum 150ml 308,0 64,7 372,7 490,0

Značka Čar.kód Kód Produkt Obsah VOC DPH VOC s DPH MOC Objednáno ks Celkem Kč

34 Sůl do koupele 250g 60,0 12,6 72,6 92,0

33 Sůl do koupele 500g 127,0 26,7 153,7 190,0

TOP

37 Sůl do koupele 1kg 164,0 34,4 198,4 270,0

TOP

35 Sůl do koupele 25kg 1895,0 398 2293,0

8 Tělové mléko 350ml 180,0 37,8 217,8 290,0

5018365019853

5018365019501

5018365009984

5018365019556

5018365019549

5018365019471

5018365019488

5018365019464

Péče o 

pleť

Péče o 

vlasy

Péče o tělo

5018365019518

5018365199951

5018365019648

5018365009663

5018365019976

5018365199920

Jméno

Adresa

Kontakt

Telefon

Mail

5018365199937

5018365019600

5018365009861

5018365019525

Janimarex s.r.o.
Sokolovska 212, 180 00 Praha 8
Provozovna: Fibichova 443, 278 01 Kralupy nad Vltavou

tel.
e-m

Vážení obchodní partneři,

dostává se Vám do rukou objednávkový formulář společnosti Janimarex, která je výhradním distributorem lázeňské kosmetiky Dead Sea 
Spa Magik. 

Kosmetika Dead Sea Spa Magik plně využívá blahodárných účinků Mrtvého moře, které jsou lidstvu známy již stovky let a jejíž účinky 
znala již královna Kleopatra. Minerály obsažené ve výrobcích způsobují, ze pokožka je svěží, na dotek jemná a vypadá mlaději.

Krásný a slunečný den přeje,
                                                                                                                                         Janimarex team

www.dead-sea-magik.cz



50094523 63 Tělové mléko 50ml 58,0 12,2 70,2 92,0

16 Slupovací tělová maska 3x100g 265,0 55,7 320,7 410,0

12 Svěží dech a bílé zuby 70ml 143,0 30 173,0 230,0

9 Krém na ruce 75ml 160,0 33,6 193,6 250,0

36 Tělový peeling 500g 242,0 50,8 292,8 345,0

38 Tělový peeling 50g 35,0 7,35 42,4 54,0

20 Olejíček pro suchou pokožku 330ml 237,0 49,8 286,8 333,0

TOP

19 Osvěžující sprchový gel 350ml 143,00 30 173,0 230,0

50094516 62 Osvěžující sprchový gel 50ml 58,00 12,2 70,2 92,0

43 219,00 46 265,0 360,0

DPH MOC Objednáno ks Celkem s DPH

Sunsafe - opalovací krém SPF 50 + mléko
 po opalování ZDARMA

150ml+
150ml

0,00 Kč

VOC

5018365009700

Celková 

objednávka

5018365029876

5018365019495

5018365019631

5018365009977

5018365019983

5018365009878

5018365019624



*Název položky *Kolekce
Velkoobchodní 

cena *DPH %

Janimarex s.r.o. Balistiky Balistik do koupele 46,90 Kč 21

Janimarex s.r.o. Koupelové kuličky Kuličky do koupele 34,00 Kč 21

Janimarex s.r.o. Mýdla Glycerinové mýdlo 46,90 Kč 21

Janimarex s.r.o. Svíčky Svíčky 114,00 Kč 21

Janimarex s.r.o. Balzámy na rty Balzámy na rty 45,00 Kč 21

Janimarex s.r.o. Difuzéry Difuzéry 240,00 Kč 21

Janimarex s.r.o. Dárkové svíčky Dárková svíčka 150,00 Kč 21

Janimarex s.r.o. Košíčky do koupele - 4 použití Koupelové košíčky 58,00 Kč 21

Janimarex s.r.o. Tělová kosmetika Kelímky 129,00 Kč 21

Janimarex s.r.o.

Ceník BOMB COSMETICS










	2017-KS0-11-000032
	2017-KS0-11-000032-01
	2017-KS0-11-000032-02



